

Antrag: Wechsel von Kategorie 1 in 2 (Schwimmbadschließung)

Datum:

Vorname: Nachname:

Geburtsdatum: Straße/Nr.: Zi.Nr.:

PLZ: Wohnort:

Telefonnummer: E-Mail-Adresse:

Kategorie 1 Tarif: (z.B. Erwachsene)

Bitte auswählen ankreuzen	Sporthalle und Sporthallen-Angebot /Außenbereich / Kletterwand (mit gültigem Kletterschein)/Kursangebot/Cardio & Fitness inkl. Trainingspläne (4x Jahr), Sauna (Zutritt ab 18 Jahren)	Vergünstigter Beitrag vom 01.01.2026-30.06.2026	Regulärer Monatsbeitrag ab 01.07.2026
---------------------------	---	---	---------------------------------------

	Tarif Erwachsene	24 Euro/Monat	29 Euro/Monat
	Tarif Jugendliche & Auszubildende	16 Euro/Monat	21 Euro/Monat
	Tarif SRH Studenten	18 Euro/Monat	23 Euro/Monat
	Tarif SRH Fachschulen	18 Euro/Monat	23 Euro/Monat
	Tarif Gesundheit (mit Rehasportverordnung)	24 Euro/Monat	29 Euro/Monat
	Familientarif Eltern + 1 Kind bis 18 Jahren	69 Euro/Monat	75,00 Euro/Monat
	Familientarif Eltern + 2 Kinder bis 18 Jahren	86 Euro/Monat	91,00 Euro/Monat
	Familientarif Eltern + 3 Kinder bis 18 Jahren	101 Euro/Monat	106,00 Euro/Monat
	Familientarif Eltern + 4 und mehr Kindern bis 18 Jahren	114 Euro/Monat	119,00 Euro/Monat

Es besteht bis zum 31.01.2026 ein Widerrufsrecht (Sonderkündigungsrecht)

Dieses Angebot ist bis zum 16.12.2025 gültig.

Die Kategorieänderung ist kostenfrei.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung an.

Ort/Datum: Unterschrift Mitglied/Erziehungsberechtigten: